拝啓　新涼の候　いよいよ御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社におきましては事業再生計画の一環として　やむなく玩具部門を縮小いたすこととなりました
つきましては　これに伴い○○○○の販売を終了させていただきます
これまで御愛顧頂いたお客様をはじめ販売店各位業界関係者の皆様には誠に申し訳なく存じますが　事情御賢察の上　何卒御理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます
今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜りますようお願い申し上げます
敬具
　　令和○○年○○月○○日
○○○○株式会社
代表取締役　山田　太郎
〒163-1103 東京都中野区本町三二ー○○○○○
電話（〇三）五三〇四ー一三四一